CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 417, 21 DE JULHO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de JULHO DE 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS

DIAS

SERVIDORES PLANTONISTAS

JULHO 23 e 24

10ª Juizado Especial Cível e Criminal

Fone: 4009-5757

Praça Padre Cícero, s/n, Benedito Bentes – 57084-040

Escrivão: José Alves da Cruz

Analista Judiciário: Aylton José Barbosa Campos

Analista Judiciário: Roselly Fernandes de Albuquerque Cunha Peixoto

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça